
ZARZĄDZENIE NR 77/2021 
WÓJTA GMINY WARLUBIE 

z dnia 10 sierpnia 2021 r. 

w sprawie przedłużenia powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II  
w Wielkim Komorsku 

           Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz  art. 63 ust. 1 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 ) w związku z §11ha ust.1 pkt 1 oraz uwzględniając ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 20 marca 2020 r. w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia 
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID-19 (Dz. U z 2020 r. poz. 493, 530, 657, 781, 872, 891, 952, 1111, 1394, 1539, 2047, 2011, 2314 i 2382 
oraz z 2021 r. poz.150, 242, 370, 532, 681, 961, 983 i 1343), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko-
Pomorskiego Kuratora Oświaty w Bydgoszczy oraz po zasięgnięciu opinii Rady Pedagogicznej Szkoły 
Podstawowej w Wielkim Komorsku zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przedłużam powierzenie stanowiska Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Wielkim 
Komorsku Pani Emilii Kaliszewskiej - nauczycielowi dyplomowanemu na okres pięciu lat szkolnych tj. od 
dnia 1 września 2021 roku do dnia 31 sierpnia 2026 roku. 

§ 2. Wysokość dodatku funkcyjnego i motywacyjnego zostanie określona na podstawie  odrębnych 
przepisów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Samorządowej Administracji Placówek 
Oświatowych w Warlubiu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1września 2021 r.  

 

   

Wójt Gminy Warlubie 
 
 

dr inż. Eugeniusz Kłopotek 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D1D73748-7205-4D51-8655-36AD41C7CA9D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


